
Sukces  fotograficzny  Natalii
Pastusiak

Praca  Natalii  Pastusiak,  tegorocznej
absolwentki z klasy 4b na specjalizacji
„fotografia  artystyczna”  zdobyła
wyróżnienie na II Ogólnopolskim Biennale
Fotografii Użytkowej „Wizerunek”
zorganizowanym  przez  Państwowe  Liceum

Sztuk Plastycznych im. Piotra Potworowskiego w Poznaniu.

Patronat nad konkursem sprawuje Centrum Edukacji Artystycznej
w Warszawie.
Nauczyciele  prowadzący:  Małgorzata  Kierczuk-Macieszko,
Krzysztof Wereński.

Protokół z posiedzenia komisji – link do pliku .pdf 335 KB
(niedostępny WCAG 2.0)

Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Przeglądy  końcoworoczne  z
przedmiotów  artystyczno-
zawodowych
Harmonogram – link do pliku .pdf 35 KB (niedostępny WCAG 2.0)
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Sylwester Mazurek
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Sylwester  Mazurek  urodził  się  w  Janowie  (gmina  Chełm).
Ukończył  Liceum  Plastyczne  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  w
Lublinie w 2005 roku. Studiował na Akademii Sztuk Pięknych w
Krakowie. W 2010 r. uzyskał dyplom. W 2009 r. odbywał praktykę
w jednej z prestiżowych francuskich szkół sztuk pięknych…

Czytaj  dalej  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły (link) Plastycznej→

 

Sukcesy  naszych  uczniów  w
konkursie fotograficznym 2022
XIV  Międzynarodowy  Konkurs  Fotograficzny  „Dzieła  Mistrzów
Inspiracją Współczesnej Fotografii”, organizator: Dzielnicowy
Dom Kultury „Bronowice” w Lublinie.
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Pierwsza nagroda w kategorii II (15-16 lat)

Julia Gawłowska, „Depresyjny paradoks” fotografia inspirowana
obrazem Zdzisława Beksińskiego „Obraz AG81”

klasa 2b (specjalizacja fotografia artystyczna) nauczyciel: M.
Kierczuk-Macieszko

Pierwsza nagroda w kategorii III (17-18 lat)

Joanna  Arabska,  „Mężczyzna  w  kapeluszu”  na  podstawie
fotografii  Philippe  Halsmana  „Bobby  Clark”

klasa 3b (specjalizacja projektowanie graficzne) nauczyciel:
Krzysztof Wereński

Ponadto,  Jury  do  wystawy  pokonkursowej  zakwalifikowało  12
fotografii uczniów naszej szkoły:

z klasy 2b: Moniki Chęć (nauczyciel: M. Kierczuk)
z  klasy  3b:  dwie  inne  fotografie  Joanny  Arabskiej
(nauczyciel: K. Wereński)
z  klasy  3c:  Szymona  Rejmaka,  Mai  Jędrejek,  Joanny
Saczuk,  Doroty  Zaruckiej,  Julii  Maksymiuk,  Kingi
Długosz, Katarzyny Greli, Aleksandry Kowalczyk, Izabeli
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Zielińskiej (nauczyciel: M. Kierczuk)

Prace  nagrodzone  i  zaprezentowane  na  wystawie  zostały
opublikowane  w  katalogu  wystawy.

Julia
Gawłowska

Joanna
Arabska

Międzynarodowy  Konkurs
Fotograficzno-Ekologiczny

Zapraszamy  do  udziału  w  Międzynarodowym
Konkursie  Fotograficzno-
Ekologicznym:  „Różnorodność  biologiczna  i
ochrona  ekosystemów  wodnych”  zorganizowanym
przez  VI  Liceum  Ogólnokształcące  w
Lublinie  oraz  Uniwersytet  Przyrodniczy  w
Lublinie.

Termin zgłaszania  uczestnictwa: do 28 marca 2022 r. Termin
nadsyłania prac: do 10 maja 2022 r.

Poniżej  zamieszczamy  regulamin  konkursu  z  niezbędnymi  
załącznikami.
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Regulamin – link do pliku .pdf 609 KB

Załączniki – link do pliku .pdf 591 KB

„Lubelskie  impresje”  –
warsztaty
„Lubelskie impresje” – warsztaty zapoznające z techniką gumy
chromianowej, Zespół Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie,  22-24  marca  2022  r.,  ul.  Muzyczna  10A,  20-612
Lublin, Tel. 81/ 5327239.

Prowadzenie:  Michał  Nieć,  nauczyciel  fotografii  z  PLSP  w
Wiśniczu.

Na warsztaty zapraszamy nauczyciela z jednym uczniem. Z uwagi
na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.

Program warsztatów – link do pliku .pdf 476 KB

Wystawa „Meblościanka” Joanny
Polak  –  kulisy  produkcji
klatka po klatce
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Zapraszamy na wystawę naszej absolwentki
Joanny Polak (biogram – link do Galerii
Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastyczne)
w dniu 1 października 2021 roku  o godz.
18.00  do  Centrum  Spotkania  Kultur  przy

Plac Teatralny 1 w Lublinie.

Na wystawie „Meblościanka” Joanny Polak – kulisy produkcji
klatka  po  klatce  widz  ma  rzadką  możliwość  obejrzenia
tegorocznego  filmu  animowanego  pt.  „Meblościanka”.  Ponadto
zaprezentowana została scenografia do filmu ukazująca tajniki
animacji w technice lalkowej.

Joanna  Polak  działa  głównie  w  obrębie  animacji  filmowej,
videoinstalacji  symultanicznej  i  filmoterapii.  Ciągle
eksperymentując  w  animacji  posługuje  się  kilkudziesięcioma
odmianami technik tradycyjnych i cyfrowych.

Jej  filmy  były  wyświetlane  na  ponad  800  prezentacjach,
festiwalach i kanałach telewizyjnych (Europa, Azja, USA) i
zdobyły 62 nagrody i wyróżnienia. Jest reżyserem ponad 100
filmów  głównie  animowanych  i  stypendystką  Marszałka
Województwa  Lubelskiego,  Prezydenta  Miasta  Lublin,  Ministra
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

Zapraszamy – Korytarz B (poziom -1).
Wstęp wolny w godzinach otwarcia budynku CSK.

Joanna Polak
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Dodano nowy biogram w Galerii Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Joanna  Polak  urodziła  się  w  Lublinie.  Ukończyła  Państwowe
Liceum Sztuk Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie w 1998
roku. Dyplom mgr sztuki z zakresu filmu animowanego uzyskała w
2003 r. na ASP w Poznaniu. W 2011 r. otrzymała stopień doktora
na  UMCS  w  Lublinie.  W  2019  r.  otrzymała  stopień  doktora
habilitowanego na ASP we Wrocławiu i tytuł profesora na PJATK
w Warszawie. Czytaj dalej na stronie – Galeria Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej→

Sukces Magdaleny Oz̈en
Miło nam poinformować, że Magdalena Oz̈en,
absolwentka Liceum Plastycznego w Zespole Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie w 2020 roku, zdobyła trzecią nagrodę w
14.  Ogólnopolskim  Konkursie  na  Rysunek
Satyryczny  i  Animację  Filmową  „Zagrożenie
środowiska naturalnego człowieka”, w kategorii
film animowany.

M. Oz̈en, Zehir – link do pliku na youtoube (niedostępny WCAG
2.0)

Serdecznie gratulujemy sukcesu!
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Konkurs został zorganizowany przez Zespół Szkół Plastycznych
im. Stanisława Wyspiańskiego w Jarosławiu, w którym 25 marca
2021 roku odbyło się posiedzenie jury.

Nauczycielem prowadzącym uczennicę była Małgorzata Kierczuk-
Macieszko.

E. K.

 


